[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

02.11.2022                                                                                                               № 21/146
г. Слободской Кировской области

О награждении Почетной грамотой Слободской городской Думы
Лупповой Л.Н.
В соответствии с п.1.2 Положения о Почетной грамоте Слободской городской Думы, утвержденного решением Слободской городской Думы от 20.08.2008 № 44/478
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Наградить   Почетной   грамотой   Слободской   городской   Думы

	ЛУППОВУ
Людмилу Николаевну

	- члена Бюро Совета Слободской районной организации ветеранов за большой личный вклад в ветеранское движение и в связи с 75 – летием со дня рождения.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
И.о. главы города Слободского

      П.О. Вайкутис
Председатель

Слободской городской Думы

       З.А. Баранова